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 Individuels 

Durée/Duration 
Adulte/Adult (de 13 à 64 ans inclus/from 13 

to 64 years inclusive) 

Enfant (de 5 à 12 ans inclus) 

/Child (from 5 to 12 years inclusive) (1) 

Senior (de 65 à 74 ans inclus 

/ from 65 to 74 years inclusive) (1) 

4 heures/hours(2) 43,00 € 34,00 € 
1 jour/day 52,00 € 42,00 € 

1 jour prolongation(5) 
/1 additional day  

44,00 € 35,00 € 

1 jour extension  Paradiski 
/ 1day Paradiski extension (6) 39,00 € 31,00 € 

2 jours/days 104,00 €  83,00 €  
3 jours/days 159,00 €  127,00 €  
4 jours/days 203,00 €  162,00 €  
5 jours/days 247,00 € 198,00 € 
6 jours/days      269,00 €  215,00 €  
7 jours/days 312,00 €  250,00 €  
8 jours/days  355,00 €  284,00 €  

9 jours/days 398,00 € 318,00 € 

10 jours/days 441,00 € 353,00 € 

11 jours/days 484,00 € 387,00 € 

12 jours/days 527,00 € 422,00 € 

13 jours/days 570,00 €  456,00 €  

14 jours/days 613,00 € 490,00 € 

15 jours/days 656,00 € 525,00 € 
10 jours non consécutifs 

/10 non-consecutive days(7) 
Tarif unique (de 5 à 74 ans inclus)/Single price (from 5 to 74 years inclusive) 

485,00 € 
saison/season 957,00 € 766,00 € 

INCLUS : 1 jour Paradiski pour un forfait la Plagne de 3 à 15 jours consécutifs * 
INCLUDED : 1 day at Paradiski with every la Plagne ski pass valid for 3 to 15 consecutive days 

Tarifs applicables du 22/12/2018 au 19/04/2019**  
Prices applicable from 22/12/2018 to 19/04/2019 LA PLAGNE 

 

 

 
A partir de 6 jours 

/applicable from 6 days 

-10€/pers(3) 

 

 

 
A partir du forfait 6 jours 

/applicable from 6 days 

-15€/pers(3) 

 

 

 
A partir du forfait 6 jours 

/applicable from 6 days 

Tarif enfant  
pour tous !(4) 

 

**en dehors de ces dates = voir tarifs page 4/7 

HIVER 2018-2019  
Tarifs Publics 

La Plagne - Paradiski 
Ouverture domaine skiable du 15/12/2018 au 27/04/2019 
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